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Fakulteti Ekonomik - Prishtiné

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé te interesuarit se me daté 07.05.2021, nga ora 12:00, né
Fakultetin Ekonomik (Salla e Profesoréve), kandidati MSc. Ahmet (Vehbi)
Ismaili i nénshtrohet mbrojtjes publike t€ Punimit t€ Doktoratés me titull:
‘Sfidat e implementimit t€ Standardeve Ndérkombétare té Kontabilitetit pér
Sektorin Publik sipas parimit akrual né Raportimin Financiar — Rasti i
Kosovés'.

Mentor i temés €shté Prof. Dr. Hysen Ismajli, ndérsa komisioni pérbehet nga:
Prof. Dr. Rrustem Asllanaj — Kryetar, Prof. Asoc. Dr. Nexhmije Berisha Vokshi
- anétare dhe Prof. Dr. Rufi Osmani - anétar i jashtém (UEJ, Magedonia e
Veriut).

Né zbatim té€ masave kundér-covid né fuqi, numrii pjes€marrésve né sallé do
te jeté i kufizuar.



